
Anexa nr. 5
la Anunț de participare

INFORMAŢIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: SC “Bio-Market” SRL

2. Codul fiscal: 1005600004260

3.  Decizia de  înregistrare: MD0060405 01.02.2007 I.S. ,,Camera Inregistrarii de Stat’’

4. Domeniile principale de activitate: Comerțul cu ridicata al mașinilor, echipamentelor și 

furniturilor.  

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) --

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:  -- 

7. Structuri, întreprinderi afiliate: --

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ – 14 872 669 lei, 31.12.2024 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe – 72,92 mii lei, 31.12.2024

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei): 

 Anul 2023 – 22 261,50 mii lei         

Anul 2024 – 28 367,19 mii lei        

Anul 2025, estimativ 28 400,00 mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic – 1 966,74 mii lei, 31.12.2024

 inclusiv:  faţă de buget -  0 mii lei  

Data completării: 22.01.2026
Hîncu Vladimir,      Director  SC “Bio-Market” SRL  
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)
(semnătura)  și L.Ş.


		2026-01-21T20:14:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




